РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РЕМОНТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №116

      18.10.2024 года                                                                                                             с. Ремонтное

О возложении обязанностей главы
Администрации Ремонтненского сельского поселения
На Славгородскую Ирину Владимировну

                Принято собранием депутатов

В соответсвии со ст. 60.2, 151 Трудового кодекса Российской федерации, с частью 11 статьи 33 Устава муниципального образования «Ремонтненское сельское поселение», принято решение Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения от 22.08.2023 №77, Собрание депутатов Ремонтненского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Возложить на начальника сектора экономики и финансов Славгородскую Ирину Владимировну, исполнение обязанностей главы Администрации Ремонтненского сельского поселения с 21.10.2024 до замещения должности главы Администрации Ремонтненского сельского поселения в установленном порядке.
2. Славгородской Ирине Владимировне с 21.10.2024 поручается в течении установленной продолжительности рабочего времени наряду с основной работой, определенной трудовым договором ,выполнение дополнительной работы по исполнению обязанностей главы Администрации Ремонтненского сельского поселения.
3. Выплачивать Славгородской Ирине Владимировне за исполнение обязанностей главы Администрации Ремонтненского сельского поселения сумму в размере 1,7( одна целых семь десятых)  оклада главы Администрации Ремонтненского сельского поселения в месяц за фактически отработанное время.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Ознакомить Славгородскую. И.В. с настоящим решением.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Ремонтненского сельского поселения                                                Б.В. Горбачёв